
 1 

          
 

UCHWAŁA  Nr VIII/172/08 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

 
z dnia 30 września 2008 roku 

 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2008 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/     
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :  

                                                               w zł 
                                                              §  1 
 
Zwiększa się dochody                                             o  kwotę                           144.660,-         
    
W dz.   801         Oświata i wychowanie   51.180,- 
Rozdz.   80101      Szkoły podstawowe                                                                                 
   §  2708    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,   45.790,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
              §  2709    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,     5.390,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
                                                
W dz.   921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                               53.300,-              
Rozdz.  92105        Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                   
              §  2700   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  10.000,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
   §  2708   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,               38.740,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
              §  2709    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,    4.560,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  

W dz.    926           Kultura fizyczna i sport   40.180,-  
Rozdz.  92605       Pozostałe zadania w zakresie kultury  fizycznej i sportu                         
    §  2708   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,     35.950,- 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł  
              §  2709    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
                   powiatów, samorz.wojew., pozyskane z innych źródeł     4.230,- 
 
              Plan dochodów po zmianach      23.015.527,05 
 
                                                               §  2 
 
Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę                     41.500,- 
                       
W dz.    750         Administracja publiczna                                                             16.500,-                     
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                                 8.500,-                                          
            §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    
Rozdz. 75022        Rady gmin  8.000,- 
              §  3030     Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 



 2 

 
W dz.    757         Obsługa długu publicznego                                                         25.000,-  
  Rozdz. 75704        Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji……..   25.000,- 
 §  8020      Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń                                               

 
 
 §  3 

Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                 438.960,-              
 
W dz.    010        Rolnictwo i łowiectwo                                                                   15.000,- 
Rozdz.   01095      Pozostała  działalność                                                                             15.000,- 
              §   4300   Zakup usług pozostałych                                                                 
 
W dz.   600         Transport  i  łączność                                       93.000,-                                                  
Rozdz.   60016      Drogi publiczne gminne                                                                         93.000,-      
             §   4270    Zakup usług remontowych      91.000,-                                           
              §   4300   Zakup usług pozostałych               2.000,-   
 
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa                                                         52.300,- 
Rozdz.  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52.300,- 
             §   4270    Zakup usług remontowych    
 
W dz.    750         Administracja publiczna                                                               16.500,-   
Rozdz. 75022        Rady gmin                      8.000,- 
             §   6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych                    
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                                                                                             8.500,- 
            §   6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych                    
                             
W dz.   801         Oświata i wychowanie                             168.680,- 
Rozdz.   80101       Szkoły podstawowe             53.880,- 

§   4178    Wynagrodzenia bezosobowe        18.100,-                 
§   4218    Zakup materiałów i wyposażenia      15.340,-    

              §   4219    Zakup materiałów i wyposażenia          2.700,- 
              §   4308    Zakup usług pozostałych             12.180,- 
              §   6068    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych         170,- 
              §   6069    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych        5.390,-              
Rozdz.   80101       Szkoły podstawowe             24.500,-                                                                                 
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia      16.000,- 
              §   4260    Zakup energii                8.500,-                   
  Rozdz.  80110             Gimnazja                85.500,-                                                      
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia      67.700,- 
              §   4260    Zakup energii            10.500,-                      
              §   4300   Zakup usług pozostałych            7.300,-                                                         
Rozdz.  80195      Pozostała działalność             4.800,-     
       §      4300         Zakup usług pozostałych  
 
W dz.   921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                  53.300,-                   
Rozdz.  92105       Pozostałe zadania w zakresie kultury                      43.300,-                 
              §   4178    Wynagrodzenia bezosobowe              13.430,-                                
              §   4179    Wynagrodzenia bezosobowe                                                   1.580,- 
              §   4218    Zakup materiałów i wyposażenia                                           8.020,- 
              §   4219    Zakup materiałów i wyposażenia                                                 940,- 

 



 3 

              §   4308    Zakup usług pozostałych                                                                16.670,- 
              §   4309    Zakup usług pozostałych                                                         1.960,- 
             §  4438    Różne opłaty i składki                                                                      280,- 
             §  4439    Różne opłaty i składki                                                                        40,- 
              §   4758    Zakup akcesoriów komputerowych          340,- 
              §   4759    Zakup akcesoriów komputerowych …                                                40,- 
  Rozdz.  92105       Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                   10.000,- 
              §   4170    Wynagrodzenia bezosobowe                    2.700,-               
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia               1.100,-                                  
              §   4300    Zakup usług pozostałych                   5.600,-                                        
             §  4430    Różne opłaty i składki                     600,-                    
                

W dz.    926        Kultura fizyczna i sport  40.180,-  
Rozdz.  92605       Pozostałe zadania w zakresie kultury  fizycznej i sportu    40.180,-                      
              §   4178    Wynagrodzenia bezosobowe            11.530,-                                       
              §   4179    Wynagrodzenia bezosobowe             1.360,-                                         
              §   4218    Zakup materiałów i wyposażenia          13.620,-                                  
              §   4219    Zakup materiałów i wyposażenia           1.600,-                                     
              §   4308    Zakup usług pozostałych                                                     10.800,- 
              §   4309    Zakup usług pozostałych                                1.270,-                           
            
   Plan wydatków po zmianach    24.693.421,05 
  
                 
          §  4 
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości  252.800,-zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2007. 
 
 
                                                                           §  5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 
                                                                           §  6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


